

## Lic. Rafael Anfonio Del Pozo Dergal Secretario de la Contraloría del Estado



NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

Y PASAJES: SECOES S FIDENS OF FORES CE SPAS DAP



## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN. HAGO CONSTAR QUE EL C. JURGE LUIS LEON CARMEIJAS LOS DÍAS: 12 DE JUNIO De-2019 DELEGACIÓN **DE NUEVO XCAN** MPIO. DE LÁZARO CÁRDENAS **QUINTANA ROO** SELZO18-2021 "DEJANDO HUELLA" NOMBRE Y FIRMA

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TRABAJOS EN TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TRABAJOS EN T

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

**NOMBRE Y FIRMA** 

SELLO



## Lic. Rafael Antonio Del Pozo Dergal Secretario de la Contraloría del Estado





## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: SECOES IS FIDPAS/CE FORAS

HAGO CONSTAR QUE EL C. SONGE 2015 1 E ON	v 1. Eòn
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: POPL 9UC FELIPE C	HERILLO PUERTO
LOS DÍAS: 13 DE JUNIO DE 2019	O MIDOS MA
ARNONDO SINGUES CONTE- NOMBRE Y FIRMA	DELCGACIONES FOOL YUG FUNICIPIO FPE. C. PTO. C NOO. 2018 - 2021
POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN	
EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.	
EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSAB	SECRETARÍA DE LA CONTRALORIA
NOMBRE Y FIRMA	DEL ESTADO <del>DE QUINTANA R</del> OC SELLO

NOMBRE Y FIRMA